कार्यक्रमास मान्यता देतांना या कामाची अदंाजीत किमत रु. 250 लक्ष इतकी अपेक्षीत होती.  
या कामास सन 2018-19 साठी रुपये «कामांची_एकुण_वार्षिक_किमत_रुलक्ष» लक्ष एवढी तरतदु उपलब्ध आहे.  
कार्यकारी अभियतंा, यांनी सादर केलेल्या अदंाजपत्रकाची छाननी करुन त्यात योग्य त्यादरुुत्या करुन सदरच्या कामास रुपये 
18000000/-(अक्षरी रुपये एक कोटी ऐंशी लाख  फक्त फक्त) रक्कमेस तांत्रिक मजंरुी देऊन तयाची नोंद या कार्यालयाचे 
रजि.मध्ये प्रशा-1/मळु कामे/​​ /सन 2018-19 क्रमांकान्वये केलेली आहे. तसेच रु. 18000000/-इतक्या रक्कमेची 
जी.एस.टी. साठी वेगळी तरतदु ठेवण्यात आली आहे.  

तांत्रिक मान्यता प्राप्त अदंाजपत्रकातील कामाची व्याप्ती पढुील प्रमाणे आहे.